especial que índica e dá outras 
providências. 

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e 

promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, adicional ao vigente orçamento, o 

crédito especial no valor de R$ 451.871,80 (QUATROCENTOS E CINQÜENTA E 

HUM MIL OITOCENTOS E SETENTA E HUM REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

criando as seguintes dotações: 

13 – Fundo de Previdência Social 
1301 – Fundo de Previdência Social – FPS  
09 – Previdência Social 
272 – Previdência de Regime Estatutário 
006 – Apoio Administrativo 
2.062 – GERENCIAMENTO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL